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Imbus T-dorezë, për kënde

Profiles

Product features

Materiali: teh - vanadium krom, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

trajtuar - propilen●

krom kromuar teh, nxihem tip●

608276 2.5 132 100 15 61 13

608277 3 132 100 15 61 16

608278 4 155 125 15 61 25

193HXS



Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

608279 5 188 150 20 88 56

608280 6 188 150 20 88 72

608281 8 223 175 25 113 153

608282 10 248 200 25 113 234


